
1/5 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor strategických investic 
1111111~1111~11~1~~ 1111111111111111111111111111111111111111111111 

MHMPXP79RVQQ 

Odděleni pozemních staveb a Městského okruhu 

Číslo objednávky: 
OSI/OBll OS0/17 
Kontrolní číslo: 
K2266883418S 

OBJ/OSJ/22/03/00176/2017 

Č.j.: 

MHMP 1473387/2017 

OSJ/03/806/2017 

Sp. zn.: 

S-MIIMP 1473387/2017 

• 
Inženýring dopravních staveb, a.s. 

Na Moráni 3/360 

128 00 Praha 2 

Datovou schránkou: n2mekv9 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Vladimír Matějovský 

236 004 652 

Počet listů/příloh: 3/3 

Datum: 

2.10.2017 

• 

Objednávka č. OSI/OB/1050/17 Špejchar- Pelc/Tyrolka, Inženýrská činnost při realizaci 

opravy tramvajové trati Špejchar 

OBJEDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha 

Mariánské nám. 2, 

110 Ol Praha 1 

Zastoupená: 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Karel Prajer 

ředitel OSI MHMP 

Ve věcech technických: 

Ing. Vladimír Matějovský 

referent OSI MHMP 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 

Inženýring dopravních staveb, a.s. 

Na Moráni 3/360 

128 00 Praha 2 

Zastoupený: 

Ing. Michal Lee 

předseda představenstva 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

IČO: 27923673 

DIČ: CZ27923673 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 

Spis. značka: B 12096 



2/5 

objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Číslo a název stavby: Špejchar - Pelc/Tyrolka 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Inženýrská činnost při realizaci opravy tramvajové trati Špejchar dle nabídky dodavatele ze dne 
12. 9. 2017. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 
Do dokončení předmětu plnění- předpoklad do 31.12.2017 

III.CENA 
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Základní cena 
DPH21% 

Cena včetně DPH 

51 000,00 Kč 
10 710,00 Kč 

61 710,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o dokončení předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
ll O 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha I 
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovrú spojení dodavatele 
-datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
-rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, fonnální a věcnou správnost faktury 



3/5 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
předevšún dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vy lučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzení přijetí objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELIIZADA V ATELI (podle osob uvedených v záhlaví ,,Potvrzení"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č . 

340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv {zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

V Praze dne: 2.10.2017 

Za objednatele: 

ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 

elektronicky podepsáno 

Přílohy: I . Akceptační dopis A 

2. Akceptační dopis B 

3. Nabídka 



~~ln=ioný•ing 
,, OOPRAVNIOH STAV f.::s.. 

Zadavatel: 

záff2017 

ORIGINÁL 

, 
NABIDKA 

na základě výzvy zadavatele 

Inženýrská činnost při realizaci stavby 
"Oprava tramvajové trati Špejchar" 

Hlavní město Praha 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Karel Prajer, ředitel OSl MHMP 
Mariánské nám. č. 2 
ll O 00 Praha 1 

čisto nabídky: 22 06 590 



Na základě dosavadních jednání a V~í výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu Vám níže předkládáme nabídku společnosti lnženýring dopravních staveb a.s. na 
zaji~těni inženýrské činnosti při realizaci stavby 

.,Oprava tramvajové trati Špejchar''. 

1. Předmět nabfdky 

Předmětem nabídky je výkon dozoru nad realizací stavby dle realizační dokumentace (RD) 
zpracované Metroprojektem Praha a.s. v předpokládaném rozsahu 5 x 12 hod. (v nočních 
hodinách}, organizace předáni a převzetí stavby a spolupráce s objednatelem po dokončeni 
stavby (předáni dokladů). 

Předpokládaný rozsah stavby 
- oprava nivelety - sejmutí trávy, ornice a geotextilie (předběžný předpoklad za provozu 

Tf), 
podbití cca 30 - 50m trati při výluce {předpoklad I 2 hodin výluky) a opětovné 
zatravněni. 

Součástí zpracované RD bude DIO pro opravu nivelety i předlážděni na křižovatce Špejchar. 

2. Nabfdkov' cena 

Požadované plnění nabízíme zajistit za odměnu kalkulovanou na základě hodinové sazby za 
výkon TDI jak následuje:: 

Výkon technického dozoru při realizaci: S x 12 hod. x 600 Kč/hod. 
Organizace předáni a převzetí stavby: 
Spolupráce po dokončení stavby: 

Celková nabídková cena: 

Cena bez DPH celkem 
DPH(21%) 
Cena vč. DPH celkem 

51.000,- Kě 
10.710,- Kč 
61.710,- Kč 

36.000,- Kč 
10.000,- Kč 

5.000,- Kč 

Nabidková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý 
předmět zakázky. Cena může být změněna pouze v prípadě dalších požadavků objednatele. 

3. Platební podmfnky 

Dodavatel bude fakturovat J 00% dohodnuté ceny po dokončení předmětu plněni. 

Faktura - daňový doklad bude vystaven na objednatele a bude obsahovat údaje ve smyslu zák. 
č . 23512004 Sb. o DPH v platném znění a dále: 

• číslo a název stavby, 
- číslo objednávky dle evidence objednatele, 

Faktura bude doručena ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele vč. přehledu provedených 
prací. 



Splatnost faktury byla dohodnuta na 30 dmi od data jejího vystavení. Konkrétní den splatnosti 
bude na faktuře vyznačen. 

4. Doba a mfsto plněni 

Doba plněnf: 

Zahájeni plněni: neprodleně po podpisu objednávky a předáni RD 
Ukončenf plněni: dle požadavku objednatele, předpoklad do 31/12/2017 

Misto plněni: Praha 

S. Kvalifikačnf předpoklady 

Dodavatel dokládá splnění své kvalifikace k provedení zakázky přiložením kopie výpisu 
z obchodního rejsth'ku společnosti. 

6. ProbláJenf dodavatele 

Dodavatel prohlašuje, že: 

- nabídka obsahuje veškeré práce pro dokončeni předmětu plněni, 
- plnění smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastnimi kapacitami. 

Práce na zakázce zahájíme neprodleně po obdrženi Va§í objednávky podepsané osobou 
oprávněnou jednat za zadavatele. 

V Praze dne 12.9.2017 

Přílohy: Výpis z obchodního rejstffku dodavatele 
Plná moc oprávněné osoby 

Ing. Michal Lee 
předseda pfedstavenstva 

na zákJadě plné moci 



VíiS dopis značky ze dne Našc značka 
36301 4 I /20 I 7 

Magistrát hl. m. Prahy 
Ing. Karel Prajcr 
ředitel odboru strategických investic 
Vyšehradská 2075 
l 28 00 Praha 2, Nové Město 

Vyřintic I tel. 
lllromír Demel I 7249938,16 

Praha dne 
27. I 0.20 I 7 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1473387/2017 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky interní č.OSI/OB/1 050/17 ze dne 2.10.2017 na: 
Špejchar- Pelc/Tyrolka 
Inženýrská činnost při rcali1.ad opravy tramvajové trati Špejchar 
Objednávka přijata v celém nvsnl111. bez připomínek. du<..httku a odchylek. 

Jméno/firma: Inženýring dopravních staveb a.s. 
Sídlo: Na Moráni 360/3, 128 00. Praha 2 
IČO: 27923673 
DIČ: 

u: ng. Michal Lee, předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva 

T1c-'""2<e V......... .. .... 

40 1A {)O f) Datum ... .......... ... .. .. ..... . 

lng.Míchal Lee . 

Mgr. Pet r Špírck . . . 


